
 

 
 
 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena domu: 13.488.889,-Kč 
 
Dům Developer realizuje kompletně na klíč – od prvního výkopu základů po kolaudaci 
kompletního domu vč. finálních povrchů. 
 
Cena obsahuje: 
 

• Projekt vč. stavebního povolení a kolaudace 
• Hrubou cihlovou stavbu vč. střechy, zateplení a fasády 
• Plastová okna s trojskly 
• Hliníkové vstupní dveře 
• Vnitřní schodiště 
• Sekční garážová vrata 
• Veškeré instalace: voda, odpady, elektro 
• Tepelné čerpadlo vzduch/voda 
• Teplovodní podlahové vytápění 
• Rekuperace 
• Příprava na klimatizaci 
• Příprava na venkovní žaluzie 
• Finální povrchy: keramické obklady, dlažby, podlahy, interiérové dveře 
• Sanita: sprchové kouty/vany, umývadla, baterie, topné žebříky 
• Zpevněné plochy: vydlážděný chodník k domu vč. vydlážděného stání před domem 
• Posuvná brána na motorový pohon 
• Brána pro pěší v plotu, materiál: tahokov 
• Plot: 
- Přední část: gabion + tahokov 
- Zadní a boční části: pletivo 

 
Cena pozemku: 3.300,-Kč/m2. 
 
*ceny jsou uvedeny vč. DPH 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena domu: 13.345.306,-Kč 
 
Dům Developer realizuje kompletně na klíč – od prvního výkopu základů po kolaudaci 
kompletního domu vč. finálních povrchů. 
 
Cena obsahuje: 
 

• Projekt vč. stavebního povolení a kolaudace 
• Hrubou cihlovou stavbu vč. střechy, zateplení a fasády 
• Plastová okna s trojskly 
• Hliníkové vstupní dveře 
• Vnitřní schodiště 
• Veškeré instalace: voda, odpady, elektro 
• Tepelné čerpadlo vzduch/voda 
• Teplovodní podlahové vytápění 
• Rekuperace 
• Příprava na klimatizaci 
• Příprava na venkovní žaluzie 
• Finální povrchy: keramické obklady, dlažby, podlahy, interiérové dveře 
• Sanita: sprchové kouty/vany, umývadla, baterie, topné žebříky 
• Zpevněné plochy: vydlážděný chodník k domu vč. vydlážděného stání před domem 
• Posuvná brána na motorový pohon 
• Brána pro pěší v plotu, materiál: tahokov 
• Plot: 
- Přední část: gabion + tahokov 
- Zadní a boční části: pletivo 

 
Cena pozemku: 3.300,-Kč/m2. 
 
*ceny jsou uvedeny vč. DPH 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena domu: 12.377.422,-Kč 
 
Dům Developer realizuje kompletně na klíč – od prvního výkopu základů po kolaudaci 
kompletního domu vč. finálních povrchů. 
 
Cena obsahuje: 
 

• Projekt vč. stavebního povolení a kolaudace 
• Hrubou cihlovou stavbu vč. střechy, zateplení a fasády 
• Plastová okna s trojskly 
• Hliníkové vstupní dveře 
• Veškeré instalace: voda, odpady, elektro 
• Tepelné čerpadlo vzduch/voda 
• Teplovodní podlahové vytápění 
• Rekuperace 
• Příprava na klimatizaci 
• Příprava na venkovní žaluzie 
• Finální povrchy: keramické obklady, dlažby, podlahy, interiérové dveře 
• Sanita: sprchové kouty/vany, umývadla, baterie, topné žebříky 
• Zpevněné plochy: vydlážděný chodník k domu vč. vydlážděného stání před domem 
• Posuvná brána na motorový pohon 
• Brána pro pěší v plotu, materiál: tahokov 
• Plot: 
- Přední část: gabion + tahokov 
- Zadní a boční části: pletivo 

 
Cena pozemku: 3.300,-Kč/m2. 
 
*ceny jsou uvedeny vč. DPH 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena domu: 13.150.433,-Kč 
 
Dům Developer realizuje kompletně na klíč – od prvního výkopu základů po kolaudaci 
kompletního domu vč. finálních povrchů. 
 
Cena obsahuje: 
 

• Projekt vč. stavebního povolení a kolaudace 
• Hrubou cihlovou stavbu vč. střechy, zateplení a fasády 
• Plastová okna s trojskly 
• Hliníkové vstupní dveře 
• Vnitřní schodiště 
• Veškeré instalace: voda, odpady, elektro 
• Tepelné čerpadlo vzduch/voda 
• Teplovodní podlahové vytápění 
• Rekuperace 
• Příprava na klimatizaci 
• Příprava na venkovní žaluzie 
• Finální povrchy: keramické obklady, dlažby, podlahy, interiérové dveře 
• Sanita: sprchové kouty/vany, umývadla, baterie, topné žebříky 
• Zpevněné plochy: vydlážděný chodník k domu vč. vydlážděného stání před domem 
• Posuvná brána na motorový pohon 
• Brána pro pěší v plotu, materiál: tahokov 
• Plot: 
- Přední část: gabion + tahokov 
- Zadní a boční části: pletivo 

 
Cena pozemku: 3.300,-Kč/m2. 
 
*ceny jsou uvedeny vč. DPH 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cena domu: 16.324.405,-Kč 
 
Dům Developer realizuje kompletně na klíč – od prvního výkopu základů po kolaudaci 
kompletního domu vč. finálních povrchů. 
 
Cena obsahuje: 
 

• Projekt vč. stavebního povolení a kolaudace 
• Hrubou cihlovou stavbu vč. střechy, zateplení a fasády 
• Plastová okna s trojskly 
• Hliníkové vstupní dveře 
• Vnitřní schodiště 
• Sekční garážová vrata 
• Veškeré instalace: voda, odpady, elektro 
• Tepelné čerpadlo vzduch/voda 
• Teplovodní podlahové vytápění 
• Rekuperace 
• Příprava na klimatizaci 
• Příprava na venkovní žaluzie 
• Finální povrchy: keramické obklady, dlažby, podlahy, interiérové dveře 
• Sanita: sprchové kouty/vany, umývadla, baterie, topné žebříky 
• Zpevněné plochy: vydlážděný chodník k domu vč. vydlážděného stání před domem 
• Posuvná brána na motorový pohon 
• Brána pro pěší v plotu, materiál: tahokov 
• Plot: 
- Přední část: gabion + tahokov 
- Zadní a boční části: pletivo 

 
Cena pozemku: 3.300,-Kč/m2. 
 
*ceny jsou uvedeny vč. DPH 



 

 
 


